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Cliente:
Endereço: Bairro:
Referência:

Município:
Documento: Complemento:

Sequência:

Valor:Vencto:

29877750 - MUNICIPIO DE BOM RETIRO

25-OCT-2020
0001 - MAJOR GENEROSO
09-2020

BELA VISTA-B RET*BOM RETIRO
01 - 20206338789362  5.292,32

0001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Nome:

Nome:

UC:

UC:

Município:

Município:

Endereço:

Endereço:

Complemento:

Complemento:

Bairro:

Bairro:

Fatura:

Fatura:

Empresa: Local: Etapa: Livro: Referência:0001 - CELESC 0407 04 004129 09-2020

MUNICIPIO DE BOM RETIRO

MUNICIPIO DE BOM RETIRO

AV STA CATARINA,

R GENEROSO H OLIVEIRA,

CX - 02

CENTRO POLIESPORTIVO

CENTRO-B RET*

CENTRO-B RET*

01-20206255997517-50

01-20206255997529-39

BOM RETIRO

BOM RETIRO

20244518

21653535

Classe Principal

Classe Principal

Classe de Consumo

Classe de Consumo

Tensão

Tensão

Fase

Fase

Data Fat.

Data Fat.

Dias Fat.

Dias Fat.

Reaviso

Reaviso

Corte

Corte

05-PODER PUBLICO

05-PODER PUBLICO

7516-PODER PUBLICO MUNICIPAL

7516-PODER PUBLICO MUNICIPAL

B-3

B-3

MO-MONOFASICO

TR-TRIFASICO

10/09/2020

10/09/2020

33

33

30/10/2020

30/10/2020

14/11/2020

14/11/2020

Hash Code:

Hash Code:

Nota Fiscal:

Nota Fiscal:

Recolhimento:

Recolhimento:

Valor:

Valor:

130df889a369ac082ce935a220d855aa

17ac8f094cc2edb405577d664c5921f6

44130213

44130217

10/09/2020

10/09/2020

 328,35

 72,14

_______________________________________Valores de Tributos________________________________________

_______________________________________Valores de Tributos________________________________________

_________________________________________Valores Medidos__________________________________________

_________________________________________Valores Medidos__________________________________________

_______________________________________Valores Faturados___________________________________________

_______________________________________Valores Faturados___________________________________________

Tributos

Tributos

Base de Cálculo

Base de Cálculo

Alíquota

Alíquota

Valor

Valor

Esp.

Esp.

Cte.

Cte.

%FP

%FP

Leit. Anterior

Leit. Anterior

Leit. Atual

Leit. Atual

Medido

Medido

Faturado

Faturado

Descrição

Descrição

Quantidade

Quantidade

Preço TE

Preço TE

Preço TUSD

Preço TUSD

Valor

Valor

ICMS

COFINS

PIS

ICMS

COFINS

PIS

 328,35

 328,35

 328,35

 72,14

 72,15

 72,15

  25,00%

   5,89%

   1,28%

  25,00%

   5,89%

   1,28%

 82,08

 19,34

 4,20

 18,03

 4,25

 0,92

CON

CON

1

1

53907

5461

54362

5461

455

0

455

100

CONSUMO

CUSTO DISP SISTEMA

       455

       100

   0,38644

   0,38640

   0,33521

   0,33500

 328,35

 72,14

- BOM RET

Medidor

Medidor

MD-2288582

MD-1421312

30/09/2020

30/09/2020

25/10/2020

25/10/2020

Apres:

Apres:

Vecto:

Vecto:

08/09/2020

08/09/2020

06/08/2020

06/08/2020

Dta.Leit.Ant

Dta.Leit.Ant

Dta.Leit.Atu.

Dta.Leit.Atu.


